

Årsredovisning

för

Kjellberg Fastighet & Konsult AB

559244-7139

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Kjellberg, Styrelseledamot

2023-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Kjellberg Fastighet & Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i dagsläget enbart konsultverksamhet inom inköp och supply chain. Under året anställdes vår första konsult. Sedan anställningens start har bolaget haft full beläggning inom varierande områden. Under februari formulerade företaget sin målsättning för de kommande tre verksamhetsåren. För året som kommer siktar företaget på att bygga ett fortsatt gott nätverk och utöka kapaciteten att möta våra kunder.

Företaget har sitt säte i Surahammar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året ändrade bolaget inriktning, verksamhet och bolagsnamn. Övergången från internethandel till konsultverksamhet förklarar den kraftigt ökade omsättningen och förbättrade resultatet.

Bolaget har helt avvecklat tidigare verksamhet inom internethandel.

Flerårsöversikt (Tkr)

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-16 437	-20 668	-12 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-20 668	20 668	0
Erhållna aktieägartillskott		43 500		43 500
Årets resultat			233 645	233 645
Belopp vid årets utgång	25 000	6 395	233 645	265 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 395
årets vinst	233 645
	240 040
disponeras så att	
i ny räkning överföres	240 040
	240 040

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		878 593	68 762
Övriga rörelseintäkter		0	71
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		878 593	68 833
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-30 831
Handelsvaror		0	-34 643
Övriga externa kostnader		-93 837	-23 119
Personalkostnader	2	-400 278	-416
Övriga rörelsekostnader		0	-492
Summa rörelsekostnader		-494 115	-89 501
Rörelseresultat		384 478	-20 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 051	0
Summa finansiella poster		1 051	0
Resultat efter finansiella poster		385 529	-20 668
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	0
Resultat före skatt		295 529	-20 668
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 884	0
Årets resultat		233 645	-20 668

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

40 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

40 000

0

Summa anläggningstillgångar

40 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

292 238

0

Övriga fordringar

38

539

Summa kortfristiga fordringar

292 276

539

Kassa och bank

Kassa och bank

243 377

19 001

Summa kassa och bank

243 377

19 001

Summa omsättningstillgångar

535 653

19 540

SUMMA TILLGÅNGAR

575 653

19 540

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 395

12 063

Årets resultat

233 645

-20 668

Summa fritt eget kapital

240 040

-8 605

Summa eget kapital

265 040

16 395

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

90 000

0

Summa obeskattade reserver

90 000

0

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

40 000

0

Summa avsättningar

40 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 834

3 145

Skatteskulder

61 884

0

Övriga skulder

113 895

0

Summa kortfristiga skulder

180 613

3 145

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

575 653

19 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	
Tillkommande fordringar	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Surahammar 2023-04-26

Filippa Kjellberg
Filippa Kjellberg
Ordförande

Jonatan Kjellberg
Jonatan Kjellberg
Verkställande direktör